



فرماندار ویژه شهرستان ری خبر داد:
**آغاز عملیات اجرایی
ساخت مدرسه
روستای کلین**

صفحه ۲

**باقرشهر پشستاز در ترویج
فرهنگ قرآنی**



نوزدهمین نشست شورای توسعه فرهنگ قرآنی شهرستان ری در سالن جلسات شهرداری باقرشهر با حضور استاد عباس سلیمی، رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی ری، محسن قضاتلو، شهردار باقرشهر، حجت میرزایی، مشاور قرآنی و معاون آستان حضرت عبدالعظیم (ع)، معزز آقایی، مدیر مرکز آموزش قرآن کریم آستان، مهدیه حسینی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرداری ...

صفحه ۴



**برگزای آیین گرامیداشت روز جهانی
معلول در آسایشگاه خیریه کهریزک**

صفحه ۶

بابایی اعلام کرد:

**تخصیص پیش از ۶ هزار متر زمین برای
ساخت فضای آموزشی در بخش کهریزک**

صفحه ۶



روستای جهان آباد پایین به
سیستم پایش تصویری مجهز شد
۳



تردد روزانه شهروندان قیامدشت
به تهران در حال انجام است
۵



معرفی شهر کهریزک در برنامه
«پل مدیریت» رادیو تهران
۷



اختصاص ۶۵ میلیارد ریال برای
روکش آسفالت معابر شهر
حسن آباد در سال ۱۴۰۱
۸

علی عابدی:

**تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن انواع
محصولات کشاورزی در شهرستان ری**

صفحه ۵



آغاز عملیات اجرایی ساخت مدرسه روستای کلین

وی اعلام کرد: دین مبین اسلام به نخستین مساله ای که توصیه کرده، خواندن و آموختن است و از همین رو باید به علم اندوزی و هر مکانی که بساط آن را فراهم می سازد، اهمیت داد.

زمانی افزود: افتخار ساخت همین یک مدرسه، برای کل دوران خدمت هر یک از ما کافی است چرا که در پی آن دعای خیر دانش آموزان و خانواده هایشان روان است.

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: خیر مدرسه ساز کلین با وجود سه برابر شدن تمامی هزینه های ساخت این مدرسه، همچنان پای کار ایستاد و مسئولیت ساخت این مدرسه را بر عهده گرفت تا به قول و وعده خود عمل کرده باشد. وی ادامه داد: باید از این پس دیگر مدارس نا ایمن و نا مناسب را شناسایی کرد تا بتوان با بهره گیری از توان خیران، گامی برای نوسازی و اصلاح آنها برداشت. زمانی بزرگترین افتخار دولت را نوکری و خدمت رسانی به مردم دانست و بیان کرد: از فردا تمامی تلاش ها برای اجرای این پروژه مدرسه سازی باید به کار گرفته شود تا لحظه ای عملیات اجرایی آن متوقف نشود.

لطف الله ستاره خیر مدرسه ساز روستای کلین نیز در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران اعلام کرد: خودم ۶ کلاس ابتدایی را در همین مدرسه درس مشغول به تحصیل بوده ام و افتخار اهل کلین بودن را دارم.

وی تاکید کرد: هزینه ساخت این مدرسه ۶ کلاسه در ۷۰۰ متر مربع زیر بنا را تا آن میزان که لازم باشد، پرداخت می کنم تا دانش آموزان از ابتدای سال تحصیلی آینده بتوانند در آن مشغول به تحصیل شوند.



معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: عملیات اجرایی مدرسه کلین لحظه ای نباید متوقف و باید تمامی موانع پیش روی آن رفع شود.

حمید زمانی در مراسم آغاز عملیات اجرایی ساخت مدرسه روستای کلین بخش حسن آباد فشافویه با حضور مسئولان بخش و شهرستان و خیر مدرسه ساز اظهار کرد: در اهمیت و ارزش مدرسه سازی، توصیه و تاکید دین مبین اسلام بر لزوم علم اندازی مشخص و آشکار است.



آگهی فراخوان جذب نیروی انسانی

اداره کل کتابخانه های عمومی استان تهران دعوت به همکاری می نماید:

۵) برخورداری از سلامت جسمی و روانی متناسب با شغل.
۶) دارا بودن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت برای آقایان.
تبصره: کارت پایان خدمت باید حداکثر تا تاریخ (۱۴۰۱/۰۸/۳۰) صادر شده باشد.
۷) نداشتن رابطه استخدامی با سازمان ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی در زمان موافقت با همکاری.

تبصره ۱: اولویت جذب با متاهلین می باشد.
تبصره ۲: بکارگیری متقاضیان پس از طی همه مراحل فوق، منوط به تایید در کمیته نیروی انسانی نهاد می باشد.
تبصره ۳: ایثارگران در اجرای ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران مشمول قوانین خاص خود می باشند.

ج) رشته های شغلی مورد پذیرش

رشته شغلی کتابدار: دارا بودن دانشنامه کارشناسی و یا بالاتر در یکی از رشته های کتابداری، علوم کتابداری و اطلاع رسانی و علم اطلاعات و دانش شناسی.
افراد پذیرفته شده پس از طی مراحل گزینش، به همکاری دعوت خواهند شد.

تذکر: همکاری متقاضیان به صورت موقت و تا برگزاری آزمون بکارگیری نیروی انسانی می باشد و در صورت عدم قبولی در آزمون، هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی شود.
متقاضیان واجد شرایط می توانند به آدرس شهری - خیابان کریمی شیرازی (استخر) روبروی فروشگاه شهروند جنب کلاتری - اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ری مراجعه نمایند تلفن ۵۵۹۵۹۰۹۰ - ۵۶۵۲۳۷۴۰

اداره کل کتابخانه های عمومی استان تهران برای تکمیل نیروی انسانی (۱ نفر) در رشته شغلی کتابدار برای کتابخانه عمومی جدا شهرستان ری از طریق گزینش و مصاحبه، از بین افراد واجد شرایط ذیل، در چارچوب قرارداد ساعتی دعوت به همکاری می نماید.

الف) شرایط اختصاصی:

۱) داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر در رشته های تحصیلی متناسب با رشته های شغلی مورد نیاز صادره از یکی از دانشگاه ها و موسسات مورد تایید وزارت علوم تحقیقات و فناوری/بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا مراکز مدیریت حوزه های علمیه.
۲) دارا بودن حداکثر سن ۳۰ سال تمام تا تاریخ (۱۴۰۱/۰۸/۳۰)
تبصره ۱: دارندگان مدارک بالاتر از کارشناسی، به ازای هر مقطع ۲ سال به حداکثر سن آنان اضافه می شود.
تبصره ۲: در خصوص آقایان، مدت زمان خدمت و وظیفه عمومی به حداکثر سن اضافه می شود.

۳) سکونت در شهرستان مورد نظر برای داوطلبان الزامی است.

۴) کسب موفقیت در مصاحبه تخصصی.

ب) شرایط عمومی:

۱) تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور.
۲) تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
۳) اعتقاد قلبی و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی و قانون اساسی.
۴) دارا بودن حسن شهرت اخلاقی و اجتماعی.

روستای جهان آباد پایین به سیستم پایش تصویری مجهز شد

میثم ساری عنوان کرد: نصب دوربین‌های مدار بسته پایش تصویری در خروجی‌ها و ورودی‌های اصلی روستا که احتمال جرائم وجود دارد، وقوع بسیاری از سرقت‌ها و جرم‌های احتمالی را کاهش می‌دهد.

میثم ساری دهیار روستای جهان آباد یکی از شاخصه‌های اصلی توسعه روستا در این چندساله را داشتن اتحاد و همدلی مردم و اعضای دهیاری عنوان کرد و گفت: رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده علاوه بر رشد و توسعه روستا گام بلندی در توسعه ملی است که می‌توان گفت در این راستا حمایت همه جانبه اعضای شورای اسلامی و مسئولین بخش و شهرستانی در جهت ترقی و پیشرفت مهمترین رکن محسوب می‌شود.

دهیار روستا که با هدف کاهش مهاجرت معکوس در این سالها تلاش بسیار زیادی کرده است ادامه داد: فراهم کردن امکانات در روستا می‌تواند تا حدود زیادی از مهاجرت بی‌رویه روستائیان به شهر جلوگیری کرده و از آسیب‌های ناشی از این مهاجرت‌ها به طور چشم‌گیری بکاهد.

ساری یکی از مهمترین اقدامات اخیر را توسعه فضای تفریحی برای کودکان بیان کرد و گفت: کودکان علاوه بر نیازهای اساسی آموزش، غذا و بهداشت به امکانات فرهنگی و تفریحی برای تامین نیازهای روانی خود نیاز دارند که در این راستا زمینی به دهیاری توسط یکی از خیرین اهدا شد که با مساعدت شورا توانستیم امکانات و تجهیزات لازم تهیه و جانمایی کنیم که خدا را شکر مورد استقبال خانواده‌ها و بخصوص کودکان قرار گرفت. ساری اظهار امیدواری کرد که با این اقدام زمینه برای توسعه و تقویت مکان بازی و ایجاد فضای مناسب برای کودکان فراهم شد. دهیار روستا به اجرای طرح پایش تصویری بعنوان اولین روستا بصورت پایلوت در شهرستان ری اشاره کرد و گفت: پایش تصویری با نصب دوربین در سطح روستا، ورودی و خروجی‌های اصلی اجرا شد که این طرح علاوه بر مدیریت خیابان‌های سطح روستا، کاربردهای انتظامی و امنیتی بالایی دارد که برای ایجاد نظم و امنیت در روستا بسیار موثر و سازگار می‌باشد. وی با تاکید بر استفاده از سیستم‌های پایش



تصویری افزود: توسعه امنیت یک امر مهم و حیاتی برای جامعه است و در این راستا همکاری همه افراد و اقشار مختلف مردم با دستگاه‌های متولی تاثیر زیادی در بهبود وضعیت امنیت روستا دارد.

دهیار روستا همچنین به اجرای طرح آگو فاضلاب در جهت دفع آبهای سطحی در کل روستا اشاره کرد و گفت: با اشاره به اهمیت این طرح در جهت حفظ سلامت و بهداشت محیط روستایی مردم از موارد مهم اجرای این طرح توجه به حفظ سلامت مردم و محیط زیست می‌باشد که نیاز بود این طرح در روستا اجرا گردد.

میثم ساری در پایان ضمن تقدیر و تشکر بابت زحمات کارکنان دهیاری گفت: با وجود نیروی کم انسانی همکاران در دهیاری با تمام توان و تلاش خود برای آبادانی روستا فعالیت می‌کنند که جا دارد به نوبه خود و اعضای شورای اسلامی از آنان که دلسوزانه و مجدانه در تلاش برای خدمت رسانی به اهالی روستا هستند تشکر کنم.



باقر شهر پیشتاز در ترویج فرهنگ قرآنی



سمت ساخت و سازهای اصولی برویم. امیر محبی، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری باقرشهر نیز در سخنانی بیان کرد: بحث مسجد محور بودن برنامه‌ها را در دستور کار قرار دادیم که یکی از موارد مهم بسیار مهم بحث قرآن است. با هماهنگی که با امور مساجد داشته‌ایم در ماه رمضان کرسی‌های تلاوت و نشست‌های تخصصی در حوزه قرآن را با توجه به اعتبار محدودی که داشتیم برگزار کردیم. در کنار آن اقداماتی در حوزه آموزش و پرورش با همکاری آموزش و پرورش کهریزک داشتیم و مسابقات قرآن را برگزار کردیم که مورد استقبال دانش‌آموزان قرار گرفت. وی گفت: در حوزه درمان شهرمان واقعا مشکل داریم و اگر ایجاد مجموعه درمانی در دستور کار قرار گیرد، قطعاً می‌تواند خدمت شایسته‌ای به مردم باقرشهر باشد. حجت میرزایی، مشاور قرآنی و معاونت آستان حرم حضرت عبدالعظیم (ع) نیز گفت: دارالقرآن باقرشهر می‌تواند الگویی برای بخش‌ها و روستاها و شهرداری‌های دیگر باشد، چرا که یک دارالقرآن بسیار عالی و نمونه است که بناست در استفاده از آن از ظرفیت علمی حرم نیز به خوبی استفاده شود. چون ۳۰ سال است که آنجا کار قرآنی انجام می‌شود و در حقیقت مرکز آموزش قرآن آستان یک برند کشوری است.

وی اظهار کرد: جلساتی را داشتیم و طرح درس‌ها و برنامه‌ها و تبادل نظر و پیگیری‌ها نیز به خوبی انجام شد. پیشنهاد این است که چون باقرشهر مهد قرآن هم ندارد کل مجموعه به فعالیت قرآنی اختصاص پیدا کند. در ادامه سلیمی پاسخ داد: وقتی افرادی نان ندارند، چطور توقع حافظ قرآن شدن داشته باشیم. این چالش‌هایی که در جوانان و مدارس ما وجود دارد بخشی از آن به اینجا برمی‌گردد، لذا این به تدابیر و مصالح منطقه واگذار شود، ممکن است مصلحت با تأموریت من جور در نیاید ولی من باید خودم را تطبیق دهم. معزز آقایی، مدیر مرکز آموزش قرآن کریم آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) عنوان کرد: با توجه به مراجعاتی که از این منطقه به مرکز آموزش حرم داریم این منطقه خیلی ظرفیت قرآنی بالایی دارد، اساتید خیلی خوبی نیز دارد، اگر این اهتمام ادامه پیدا کند و جدیت در کار صورت گیرد، خیلی خوش‌بین هستیم و ما هم در خدمتتان هستیم. اعضای شورای توسعه فرهنگی قرآنی شهرستان ری و اساتید مرکز قرآنی آستان با حضور در مجموعه فرهنگی قرآنی عطر فاطمی شهرداری باقرشهر، از ظرفیت‌های این مرکز بازدید کردند.

سلیمی ضمن تقدیر از مدیریت شهری باقرشهر برای فراهم کردن بستر مناسب برای فعالیت‌های قرآنی، باقرشهر را یک شهر پیشتاز در ترویج فرهنگ قرآنی در شهرستان ری معرفی کرد. شایان ذکر است؛ مجموعه دارالقرآن یاس فاطمی به زودی پذیرای قرآن‌آموزان باقرشهر خواهد بود.

تخصیص داده شود، که دوستان برنامه‌هایش را در مرکز آموزش آستان تنظیم کرده‌اند، جلسات هماهنگی آن برگزار شده و تعدادی از روستاها را که ظرفیت، توانایی و استعداد لازم را دارند به عنوان پایلوت در فاز اول تعیین شده‌اند. وی بیان کرد: اجرای جشنواره قرآنی - ورزشی تسنیم را خواهیم داشت. ورزش جاذبه بیشتری برای جوانان دارد و تاکنون مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان اختصاص پیدا کرده است. به دهیاران و بخشداران مصوبه‌ای ابلاغ کردیم تا همکاری لازم را با جشنواره داشته باشند.

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی ری با ذکر این مطلب که امروز جوانان و نوجوان ما در اثر پیروی از هیجانات و القانات دشمن و شیطنت رسانه‌های آسیب می‌بینند گفت: با توجه به تجارب خوبی که در مرکز آموزش حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) وجود دارد می‌توانیم کلاس‌هایی را در رابطه با روخوانی و روان خوانی و قرائت و بحث مفاهیم به‌ویژه مفاهیم کاربردی قرآنی که روزمره به درد انسان می‌خورد، برگزار کنیم. وی بیان کرد: در بحث کم‌فروشی ببینید که خداوند سوره‌ای را به نام کم‌فروشان نام گذاری و آن را هم با نفرین و نهب آغاز کرده است. لذا اگر این مصونیت فرهنگی را از رهگذر و برکت قرآن به خودمان و دیگران بدهیم مسلماً این کشور در آن جایگاهی قرار می‌گیرد که شایسته و درخور نظام مقدس اسلامی و نظام شهیدان است.

نیروی انسانی و مستعد قرآنی خوبی در باقرشهر داریم

محسن قزاتلو، شهردار باقرشهر در سخنانی با ارائه گزارشی کلی از وضعیت این منطقه شهری پرداخت و گفت: ساختمان دارالقرآن باقرشهر در بهمن ۹۹ به بهره‌برداری رسیده، اما هنوز بحث نرم‌افزاری و تجهیز آن به دلیل کمبود مالی به طور کلی اتفاق نیفتاده است. با توجه به ظرفیت بسیار زیادی که در باقرشهر داریم از ورزش گرفته تا قرآن توفیقات خوبی داشته‌ایم. نیروی انسانی و مستعد قرآنی خوبی در باقرشهر داریم. نیت‌مان این بود که برای راه‌اندازی این مجموعه با سازمانی همکاری کنیم که خودش در این موضوع تخصص دارد و مرکز آموزش حرم این تخصص را دارد. وی افزود: در حوزه قرآنی صحبت مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مساجد باید پایگاه قرآنی شوند، مد نظر قرار دادیم و مبلغی به مساجد در حوزه قرآنی کمک کردیم هر چند کم بود. هماهنگی و ارتباط خوبی با مساجد داریم و ان‌شاءالله از ظرفیت‌های مساجد هم برای بهره‌مندی بیشتر دارالقرآن استفاده می‌کنیم. قزاتلو اظهار کرد: چند پیشنهاد برای طبقه اول این مجموعه که دارای ۶۰۰ متر بناست وجود دارد که دارالشفاء کتابخانه، مهد قرآن و ... باشد یا اینکه اصل کار را موضوع فرهنگی و قرآنی قرار دهیم، در کنارش هم مجموعه‌ای قرار دارد که اداره ارشاد در حال ساخت آن است و اگر تکمیل شود، ظرفیت خوبی ایجاد می‌شود. در نظر است که با تسهیل قوانین در باقرشهر بیشتر به

نوزدهمین نشست شورای توسعه فرهنگ قرآنی شهرستان ری در سالن جلسات شهرداری باقرشهر با حضور استاد عباس سلیمی، رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی ری، محسن قزاتلو، شهردار باقرشهر، حجت میرزایی، مشاور قرآنی و معاون آستان حضرت عبدالعظیم (ع)، معزز آقایی، مدیر مرکز آموزش قرآن کریم آستان، مهدیه حسنی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرداری و جمعی دیگر از مسئولان این شهرستان برگزار شد.

در ابتدای نشست، استاد عباس سلیمی طی سخنانی بیان کرد: برگزاری این جلسه و همزمانی آن با سالروز ولادت بانوی بزرگ و قهرمان کربلا حضرت زینب کبری (س) از صمیم قلب به فال نیک می‌گیرم و یقین دارم که به برکت این مناسبت و اخلاص مدیران خدوم این منطقه ان‌شاءالله بتوانیم قدمی در راه خدمت به قرآن برداریم. معاون فرهنگی آستان حضرت عبدالعظیم (ع) ادامه داد: کلامی منتسب به خواجه عبدالله انصاری و هم دیگر بزرگان است، بدین مضمون که هر کسی قرآن دارد، چه ندارد و هر که قرآن ندارد، چه دارد؟ همه هستی در این نامه پر از مهر، منطق، علم و معرفتی که خداوند بزرگ خطاب به بندگانش صادر کرده خلاصه می‌شود و در راه آن خون مقدس این همه انبیاء، اولیاء، شهدا و صلحا بر زمین ریخته شده تا حکم خدا محترم شمرده شود. این پیشکشوت قرآنی اظهار کرد: امروز هم در کشورمان می‌بینیم تمام توفیقات و کامیابی‌هایی که در طول ۴۴ سال گذشته به دست آمده، اگر دقیقاً تحلیل کنیم مواردی است که از رهگذر توجه به قرآن و توجه به تعالیم قرآن به دست آمده است. از سوی دیگر ناکامی‌ها، شکست‌ها، ناهنجاری‌ها، جرایم و همه مواردی که در جامعه ایجاد شده به خاطر این است که از رهنمودهای خداوند بزرگ فاصله گرفتیم.

زیباخوانی قدم اول ورود به قرآن است

وی با بیان اینکه منظور ما از قرآنی بودن این نیست که کسی فقط قرآن را زیبا بخواند، عنوان کرد: این قدم اول ورود به این وادی است، قرائت قرآن مقدمه فهم قرآن و فهمیدن قرآن هم مقدمه عمل به قرآن است، همه حرف جلسه امروز ما هم همین است. سلیمی در ادامه با اشاره به ظرفیت بسیار خوب و مردم‌متدین باقرشهر افزود: مدیریت این منطقه با توجه به تنوع ساختار و بافت مردم از افراد مختلف کمی سخت است. امید این می‌رود که با توجه به عنایت ویژه‌ای که حجت‌الاسلام شاهچراغی، امام‌جمعه شهرداری دارد و اخیراً توجه ویژه سیدعلی یزدی‌خواه نماینده مردم ری در مجلس به حرکات فرهنگی و قرآنی، و اینکه خارج از سایر مواردی که برای شهرستان در نظر می‌گیرند، دستور داده شده ۲۰۰ میلیون تومان صرفاً برای فعالیت‌های قرآنی روستاها و بخش‌ها



حسین ترکاشوند:

تردد روزانه شهروندان قیامدشت به تهران در حال انجام است



شهردار قیامدشت گفت: مردم به صورت روزمره و بدون هیچ وقفه ای خدمات دریافت می کنند و هیچ مشکلی نیز در این زمینه گزارش نشده است.

حسین ترکاشوند در جریان گفت و گو با خبرنگار روایت اول اعلام کرد: قیامدشت از آن شهرهایی است که از سال های نزدیک به انقلاب شکل گرفته است و در دهه های گذشته ناوگان حمل و نقل عمومی آن زیر نظر شهرداری تهران بوده است.

وی بیان کرد: هنوز نیز مدیریت حمل و نقل قیامدشت با شهرداری تهران است، چون مقصد اهالی آن پایانه خاوران در شهر تهران است و در آنجا اتوبوس و تاکسی به صورت بی وقفه خدمات رسانی می کنند.

ترکاشوند افزود: مردم به صورت روزمره و بدون هیچ وقفه ای خدمات دریافت می کنند و هیچ مشکلی نیز در این زمینه گزارش نشده است.

شهردار قیامدشت گفت: از زمانی که ناوگان حمل و نقل عمومی فعال شده است مقصد آن به سمت پایانه خاوران در شهر تهران بوده و مردم هم به صورت روزمره استفاده می کنند و مشکلی هم تا به امروز نبوده است.

وی اضافه کرد: اینکه در آینده خطی هم به سمت مرکز شهری ایجاد شود بحث دیگری محسوب می شود، چون مسیر دور است و ما از قیامدشت تا شهری ۳۰ کیلومتر فاصله داریم، ولی به آن میزان که مردم به سمت تهران حرکت می کنند به شهری تردد ندارند. ترکاشوند اظهار کرد: تا کنون هم کم پیش آمده کسی از مردم از نبود ناوگان به سمت شهری گلایه داشته باشند، زیرا مردم می خواهند به ایستگاه مترو یا

خطوط بی آر تی برسند که هر روز با همین روش ممکن به مقصد می رسند و استفاده می کنند. شهردار قیامدشت ادامه داد: در صورت درخواست اکثریت شهروندان مبنی بر استقرار و ایجاد خط جدید حمل و نقل عمومی، این کار بایستی پس از کارشناسی و تصویب در شورای ترافیک شهرستان ری و استان تهران و همچنین تامین هزینه های مربوطه و تعامل با شهرداری منطقه ۲۰ در خصوص ایجاد پایانه در شهری صورت گیرد.

علی عابدی:

تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در شهرستان ری



توسعه کشت قراردادی و خرید تضمینی محصولات استراتژیک کشاورزی با محوریت مدیریت منابع آبی و کاهش مصرف آن با کشت محصولات کم آب بر می باشد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری گفت: با فعالیت ۲۰۷ واحد تولیدی، ۶ هزار و ۶۹۵ تن گوشت قرمز و بیش از ۳۱۱ هزار لیتر شیر در ری تولید می شود و همین حجم تولید این شهرستان را به قطب تولید محصولات دامی و لبنی در استان تهران تبدیل کرده است.

وی اظهار کرد: مهمترین رویکرد و اولویت کاری ما جلوگیری از تغییر کاربری زمین های کشاورزی به عنوان یکی از تهدیدهای بزرگ برای امنیت غذایی است.

عابدی اضافه کرد: جلوگیری از تغییر کاربری، حفظ اراضی، توسعه کشاورزی روزآمد و افزایش تولیدات باکیفیت و سالم از مهمترین سیاستها و اولویت های کاری در این راستا است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری در پایان گفت: یکی از اولویت های مهم ابلاغی از سوی وزارت جهاد کشاورزی،

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری گفت: تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی، رتبه نخست تولید این بخش در استان تهران را نصیب شهرستان ری کرده است.

علی عابدی در جلسه شورای اداری شهرستان ری اعلام کرد: عمده محصولات کشاورزی تولید شده در این شهرستان مربوط به بخش محصولات دامی از جمله پروتئینی و لبنی است. وی افزود: شهرستان ری در بخش های مختلف از جمله زراعی، دامی، پرورش آبزیان، صنایع تبدیلی و تکمیلی و آب و خاک محصول تولید می کند.

عابدی بیان کرد: شهرستان حدود ۳۷ هزار هکتار اراضی کشاورزی دارد و از قطب های تولید گندم، جو، ذرت، نباتات و علوفه دامی در استان تهران محسوب می شود.

انتصابات جدید در شهرداری باقرشهر



و از خدمات احد هوشمند رئیس اداره منابع انسانی که با حفظ سمت مسئولیت معاونت اداری مالی را بر عهده داشتند، قدردانی کرد. شهردار باقرشهر طی حکمی میلاد سلگی را به عنوان رئیس اداره روابط عمومی منصوب و حکم ایشان را ابلاغ نمود و از زحمات جواد مغروری که طی دو دوره به مدت ۱۰ سال در این سمت خدمت نموده بود، تشکر و قدردانی کرد. شایان ذکر است؛ جواد مغروری کماکان به عنوان مشاور شهردار در امور ایثارگران و فرمانده بسیج پایگاه شهید آزادفرد شهرداری باقرشهر که در طول سال ها این وظیفه را در کنار مسئولیت روابط عمومی بر عهده داشتند، به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

تیم رسانه ای آوای ری ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و خدمات صادقانه آقای جواد مغروری مدیر پیشین روابط عمومی شهرداری باقرشهر، انتصاب جناب آقای میلاد سلگی را تبریک عرض نموده و از خداوند متعال موفقیت و سربلندی برای ایشان مسئلت می نماید.



در حاشیه نشست دوره ای مدیران شهرداری به ریاست محسن قضاقلو، احکام دو انتصاب جدید در شهرداری باقرشهر ابلاغ شد.

شهردار باقرشهر طی حکمی محمد خندان مدیر سابق اداره حراست شهرداری را به عنوان معاونت اداری مالی منصوب

تخصیص بیش از ۶ هزار متر زمین برای ساخت فضای آموزشی در بخش کهریزک

جلسه هماهنگی واگذاری زمین با سرانه‌ی آموزشی به آموزش و پرورش با حضور بابایی بخشدار کهریزک، معرب مسئول هماهنگی امور عمرانی بخشداری کهریزک، تیموری معاون پشتیبانی آموزش و پرورش کهریزک، نخعی رئیس بنیاد مسکن شهرستان ری، دیگر معاونین و کارشناسان این دو مجموعه و حاتم‌زاده دهیار روستای درس‌آباد در بخشداری کهریزک برگزار شد. بابایی ضمن اشاره به مصوبات این جلسه اظهار داشت: با هدف افزایش سرانه‌ی آموزشی در بخش کهریزک و هماهنگی دهیاری‌های درس‌آباد، گلحصار، دوتویه، اداره آموزش و پرورش منطقه کهریزک و بنیاد مسکن شهرستان ری مقرر شد بالغ بر ۶۰۰۰ متر زمین جهت ساخت مدرسه در اختیار اداره آموزش و پرورش قرار بگیرد. بخشدار کهریزک گفت: در این طرح دهیاری‌های گلحصار، درس‌آباد و دوتویه به ترتیب ۳۰۰۰ متر، ۲۰۰۰ متر و ۱۲۰۰ متر مشارکت داشته و این اراضی با کاربری آموزشی توسط خیرین مدرسه‌ساز احداث خواهند شد. بابایی در پایان بیان داشت: نگاه حوزه حاکمیتی در شهرستان ری و بخش کهریزک تقویت سرانه‌های آموزشی در جهت ارتقاء کیفیت تحصیل برای دانش‌آموزانی است که آینده‌سازان این مرز و بوم بوده و نقش بسیار مهمی در پیشرفت کشور دارند.



امین بابایی: نگاه حوزه حاکمیتی در شهرستان ری و بخش کهریزک تقویت سرانه‌های آموزشی در جهت ارتقاء کیفیت تحصیل برای دانش‌آموزانی است که آینده‌سازان این مرز و بوم بوده و نقش بسیار مهمی در پیشرفت کشور دارند.

پرگزای آیین گرامیداشت روز جهانی معلولین در آسایشگاه خیریه کهریزک

همراه داشتند تا مانند همه خیرین و نیکوکاران آسایشگاه ثابت کنند که می‌توان به یاد هموعان خود در زندگی و آینده پیش رو بود. در پایان این مراسم، به ۲۰ نفر از معلولینی که در زمینه‌های مختلف ورزشی، تحصیلی، هنرآموزی و مشارکت در تولید کالاهای هنری بیشترین رتبه را کسب کرده بودند، هدایای نفیسی اهدا شد. گرامیداشت روز جهانی معلولین تنها بهانه‌ای است که به همگان یادآوری شود معلولین هم مانند سایر افراد جامعه دارای حقوق مساوی و مطالبات قانونی هستند. حق برخورداری از زندگی آرام، اشتغال پایدار، تحصیل، درآمد کافی و استفاده از امکانات شهری، حداقل حقوقی است که باید برای یکایک آنان در نظر گرفته شود.

با هنرنمایی گروه هنری معلولین، ویژه برنامه گرامیداشت روز جهانی معلولین در آسایشگاه خیریه کهریزک آغاز شد. در این مراسم، علاوه بر جمع کثیری از معلولین و مدیران و کارکنان آسایشگاه، جمعی از مسئولین شهری کهریزک نیز ترجیح دادند تا در این روز در کنار خانواده بزرگ کهریزک باشند. در این میان اما گروه دلباختگان ره عشق متشکل از جوانان هنرمند و فهیم شهر دماوند، مسئولیت اجرای انواع برنامه‌های شاد و مفرح را در روز جهانی معلولین عهده دار شدند. موسیقی سنتی، شعبده بازی و برنامه‌های کمدی از جمله برنامه‌هایی بود که یاران مهربان کهریزک در اجرای آن سنگ تمام گذاشتند، ضمن آنکه کلیه اسباب پذیرایی و هدایای معلولین را نیز به

مراسم گرامیداشت روز جهانی معلولان با حضور قهرمانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان ری، بابایی بخشدار کهریزک، پیرسرایی رئیس حوزه قضایی بخش کهریزک، کلهر شهردار کهریزک، خادم مدیر بهزیستی شهرستان ری، نحوی‌نژاد مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک، دیگر مسئولین و توان‌یابان در محل آسایشگاه خیریه کهریزک برگزار شد.

بیش از ۶۵۰ معلول جوان و میانسال ساکن در آسایشگاه خیریه کهریزک، روز جهانی معلولین را در کنار حامیان خود گرامی داشتند. به گزارش روابط عمومی آسایشگاه خیریه کهریزک؛



معرفی شهر کهریزک در برنامه «پل مدیریت» رادیو تهران



برنامه پل مدیریت رادیو تهران این هفته به گفتگو با «علی کلهر» شهردار کهریزک در آستانه یک سالگی حضور وی بر مسند حوزه مدیریت شهری کهریزک اختصاص یافت.

شهردار کهریزک در این گفتگوی زنده رادیویی با تبریک سالروز میلاد حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار از ایثارگرها و جانفشانی های مدافعین سلامت تجلیل و قدردانی نمود. وی در بخشی از این گفتگو با تشریح سوابق مدیریتی و اجرایی خود در خصوص چگونگی استقرار شهرداری کهریزک در دهه هشتاد گفت: شهر کهریزک از تجمیع ۱۲ روستا در بخش کهریزک در راستای خدمات دهی بهتر به ساکنین و اهالی کهریزک تاسیس شد. وی شهروندان کهریزک را مردمی اصیل، نجیب و ولایتمدار دانست و افزود: شهروندان کهریزک همواره علیرغم مشکلات بسیار، متعهد به پیشرفت و توسعه و عمران و آبادانی شهر و کشور خود هستند.

کلهر آمار جمعیتی شهر کهریزک را در حدود ۴۰ هزار نفر طبق سرشماری سال ۹۵ مرکز آمار ایران اعلام کرد و گفت: با توجه به توسعه و پیشرفت شهر و تامین امکانات و زیرساختها، در حال حاضر حدود ۶۰ هزار نفر در این شهر سکونت دارند.

شهردار کهریزک فاصله این شهر را تا مرکز شهرستان ری حدود ۱۷ کیلومتر عنوان کرد و گفت: شهر کهریزک دروازه ورودی حداقل ۱۷ استان جنوبی کشور به پایتخت است و به همین دلیل، با حجم انبوهی از تردد وسایط نقلیه سبک و سنگین است.

رییس ستاد مدیریت بحران شهر کهریزک در بخش دیگری از این گفتگوی رادیویی در پاسخ به سوال مجری برنامه در خصوص امکانات حمل و نقل موجود در این شهر اظهار داشت: با تلاش های صورت گرفته، خط یک مترو و خطوط اتوبوسرانی بواسطه تعاملات با شهرداری تهران بدلیل سرریز شدن معضلات کلان شهر تهران به کهریزک؛ راه اندازی و در حال بهره برداری است که علیرغم این امکانات، باز شهروندان در این حوزه دچار مشکلاتی هستند که در تلاش هستیم آنها را به حداقل برسانیم.

کلهر شهر کهریزک را دارای فرصت های بسیاری دانست و گفت: این شهر دارای قابلیت های گوناگون سرمایه گذاری در حوزه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، گردشگری، اقتصادی، تولیدی و خدماتی است. شهردار کهریزک یکی از مشکلات اصلی شهروندان کهریزک در روزهای پایانی هفته را ترافیک سنگین محورهای ورودی و خروجی این شهر بواسطه مراجعه مردم به بهشت زهرا (س) عنوان کرد و ادامه داد: میتوان از اینگونه مشکلات به عنوان فرصت استفاده نمود. وی معضل اصلی شهر کهریزک را تردد خودروهای سنگین حمل زباله بدلیل استقرار مرکز پردازش و دفن زباله آرادکوه و همچنین باراندازهای جنوب پایتخت در این شهر عنوان و تاکید کرد: حل این معضلات

نیاز به عزم ملی و استانی است و از توان حوزه مدیریت شهری کهریزک بدلیل محدودیت اعتبارات خارج است. به گفته شهردار کهریزک این شهر دارای ۲۰۷۳ هکتار محدوده خدماتی شهر و ۳۸۱۵ هکتار محدوده در حریم خود است که شامل املاک مسکونی، تجاری، کارگاهی، تولیدی، صنعتی و انبارهاست.

کلهر وجود آثار باستانی همچون اولین کارخانه قند خاورمیانه، عمارت فخرالدوله و اماکن زیارتی در شهر کهریزک را از ظرفیت های گردشگری این شهر برشمرد و گفت: مسافرین ورودی به میهن اسلامی از طریق فرودگاه بین المللی حضرت امام خمینی (ره) میتوانند با حضور در شهر کهریزک از این اماکن تاریخی دیدن کنند و این امر میتواند در حوزه گردشگری مورد توجه سرمایه گذاران این حوزه قرار گیرد.

رییس کمیسیون عالی سرمایه گذاری شهر کهریزک با اعلام آمادگی کامل این شهر در جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی تاکید کرد دست تمامی سرمایه گذاران را میفشاریم و با تمام توان در خدمت توسعه و پیشرفت شهر هستیم.

کلهر در پایان این گفتگو در پاسخ به سوالات تلفنی تعدادی از شهروندان نگاه دنیا به شهر کهریزک را بواسطه استقرار آسایشگاه خیریه کهریزک نگاهی مثبت ارزیابی و بر نظارت بیشتر بر حوزه خدمات حمل و نقل عمومی، اصلاح کمربندی دوم تهران، کاهش دغدغه رانندگان وسایط حمل و نقل عمومی، بهسازی معابر در محدوده های صنعتی با مشارکت واحدهای صنعتی و کمک به رفع مشکلات واحدهای خدمات اجتماعی با همکاری خیرین تاکید کرد.

خدمت رسانی بی منت مدیریت شهری؛ راهگشای حل مشکلات اهالی کهریزک

مهندس علی کلهر؛ شهردار کهریزک برپایی جلسات مستمر ملاقات مردمی را فرصت مغتنمی برای تسریع در رسیدگی به مشکلات و مطالبات اهالی شهر برشمرد و گفت: علاوه بر روزهای سه شنبه که روز ملاقات مردمی یکپارچه مدیران استان تهران محسوب می شود، حوزه مدیریت شهرداری کهریزک تمام ایام هفته پاسخگوی ارباب رجوع و پیگیر مطالبات مردمی است.



شهردار کهریزک افزود: یکی از مهمترین وظایف ذاتی شهرداری، رسیدگی به امور شهروندان است و دستورالعمل تمامی واحدهای شهرداری در راستای تحقق شعار خدمت رسانی بی منت به مردم شهر تدوین شده است و باعث افتخار است که در طول دورانی که توفیق خدمت در سکان مدیریت شهری را داشته ام، در کنار تمامی همکاران از هیچ تلاشی

برای رفع معضلات شهر و پیگیری و رسیدگی به امور مراجعه کنندگان در چهارچوب قانون فرو گذار نبوده ایم. وی افزود: علاوه بر جلسات ملاقات مردمی از طریق سامانه های پیامکی و الکترونیکی و دیدارهای چهره به چهره در بازدیدهای میدانی از محلات شهر نیز، شنونده و پیگیر مطالبات و درخواست های اهالی شهر کهریزک هستیم که خوشبختانه مجموع این اقدامات تاثیر بسزایی در ارتقای میزان رضایتمندی شهروندان از مدیریت شهری داشته است.

برگزاری آئین نکوداشت رابطین سلامت



آئین نکوداشت رابطین سلامت با حضور حاج حمید زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری، علی کلهر شهردار کهریزک، جلال حمزه مدیر حوزه فرهنگی، هنری اجتماعی شهرداری کهریزک، مریم شرفی مسئول امور بانوان و خانواده، مدیران مرکز بهداشت بانو شوکت علی اکبر و بانوان رابط سلامت فعال در سالن جلسات شهرداری برگزار گردید.

مریم شرفی ضمن تبریک روز جهانی رابطین سلامت به فعالان این حوزه، خاطر نشان کرد رابطین سلامت یکی از مردمی ترین نهادهایی هستند که همیشه مخصوصا در طول ایام همه گیری کرونا بدون هیچ چشمداشتی و بصورت جهادی در کنار مردم ایستاده اند. وی افزود فعالیت این افراد جهادگر در حوزه های بهداشتی، درمانی، واکسیناسیون و حتی در برخی مسائل آموزشی بسیار پر رنگ و حائز اهمیت می باشد که روز ۵ دسامبر (۱۴ آذر ماه) بهانه ایست برای تکریم این عزیزان. لازم به ذکر است؛ در پایان این مراسم هدایایی به رسم یادبود به رابطین سلامت شهر کهریزک تقدیم شد.

اختصاص ۶۵ میلیارد ریال برای روکش آسفالت معابر شهر حسن آباد در سال ۱۴۰۱



شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد از اختصاص ۶۵ میلیارد ریال اعتبار برای روکش آسفالت و ترمیم نوار حفاری در سال ۱۴۰۱ خبر داد. شهردار حسن آباد با اعلام خبر فوق گفت: به منظور تسهیل در رفت و آمد و تردد وسایل نقلیه و شهروندان محترم با هدف زیباسازی فضاهای شهری، ۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای انجام روکش آسفالت و ۱۵ میلیارد ریال نیز برای لکه گیری خیابان ها و کوچه های این شهر اختصاص یافته است که تاکنون ۹۰ درصد اجرا شده است.

وی ضمن تقدیر از همراهی و همدلی شهروندان محترم با مجموعه شهرداری در روند اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی گفت: ترمیم نوار حفاری ها و لکه گیری آسفالت معابر شهری تا پایان امسال ادامه دارد.

غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدا با حضور مسئولان محلی



به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، مراسم غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه با حضور شهردار و سایر مسئولین برگزار شد.

در مراسم غبارروبی عطر افشانی مزار شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه، امام جمعه، بخشدار، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر همگام با سایر ادارات و با حضور خانواده معظم شهدا، بسیجیان در حرکتی نمادین با اهدای گل به مزار شهدا و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای بسیجی و حماسه سازان هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.

کلینی (ره)، هادی حسین خانی بخشدار فشافویه دیگر مسئولین شهر حسن آباد و جمعی از شهروندان، همایش پیاده روی خانوادگی صبح روز جمعه ۴ آذرماه، طبق برنامه از میدان شهدای شهر حسن آباد و بخش فشافویه تا مصلی شهر برگزار شد. این مراسم به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد، حوزه مقاومت بسیج ۴۵۹ شیخ کلینی (ره) و همکاری ستاد گرامیداشت هفته بسیج باهدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی برگزار شد و در پایان این همایش به قید قرعه جوایزی به شرکت کنندگان اهدا شد.



برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته بسیج

همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته بسیج با حضور شهردار و دیگر مسئولین شهر حسن آباد و اقشار مختلف مردم برگزار شد. به مناسبت هفته گرامیداشت بسیج، با حضور شیرزاد یعقوبی شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، حجت السلام درگاهی امام جمعه فشافویه، سروان پاسدار علی پای خوان فرمانده حوزه مقاومت بسیج ۴۵۹ شیخ



واحد فضای سبز شهرداری گفت: طرح استقبال از بهار با کاشت نهال و انواع گونه های مقاوم با شرایط اقلیمی منطقه می باشد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: حفظ و نگهداری فضای سبز در شهر بدون همراهی شهروندان امکان پذیر نخواهد بود و مردم نیز باید در این زمینه با مجموعه شهرداری همکاری نمایند.

ماهی دوم سال، کاشت انواع گونه های گیاهی همخوان با شرایط جوی این شهر، کاشت گل های فصلی، چمن زنی وحاشیه زنی، وجین علف های هرز، هرس و فرم دهی درختچه ها و درختان، پاییل و آماده سازی بستر کاشت، پخش کود حیوانی و مبارزه با آفات و بیماری ها خاک برداری و موارد دیگر که طی سه ماهه پاییز آغاز شده است.

مسئول فضای سبز شهرداری به آماده باش کامل نیروها و کارکنان فضای سبز در صورت بروز بحران در اثر بارش برف زمستانی اشاره کرد و اظهار داشت: این نیروها در قالب گروه های مختلف با امکانات در اختیار در کنار نیروهای خدمات شهری و... به انجام وظیفه خواهند پرداخت. طاهری در خصوص دیگر برنامه های در دستور کار

مسئول واحد فضای سبز خبر داد:

اقدامات و تدابیر ویژه شهرداری در فصول پاییز و زمستان با توجه به شرایط جوی

مصطفی طاهری در این باره اظهار داشت: در سال جاری با آغاز فصول پاییز و زمستان و شرایط جوی حاکم در این منطقه فعالیت های واحد فضای سبز شکل دیگری به خود گرفت.

وی با اشاره به اینکه اقدامات ما در فصول مختلف با شرایط آب و هوایی تداوم دارد، افزود: از جمله برنامه های در دستور کار این واحد درشش